高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 8月 28日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 254號

主旨:檢送 113年新竹市小旅行團體獎勵旅遊補助計畫 1份，敬請查照。
說明：

1. 依據新竹市政府 113年 8月 27日府城銷字第 1130141625號函辦理。

2. 為推廣新竹市豐富人文、產業風貌及深度旅遊，讓更多民眾透過參與行程，
深入瞭解該市的歷史與文化，該府推出團體旅遊補助計畫，並於 113年 9月
1日起受理申請。

3. 旨揭補助計畫摘要如下：
(1)補助對象：本國合法設立之旅行業。
(2)受理時間：自 113年 9月 1日起至 114年 2月 16日止(或預算用罄止)。
(3)補助條件：
  ①每人 300元，該計畫補助上限為 1,000人。
  ②出團人數至少 6人，最多 42人(不含司機及導遊)。
  ③行程需安排至少 4個該市景點且至少 1景點內安排體驗活動。
  ④每團除 1位專業導覽人員，還需 1名隨團工作人員。
  ⑤參與行程團員需填寫滿意度問卷。
  ⑥每家旅行社申請團數上限三團，如有特殊情況請與執行單位聯絡。

4. 如該案有相關疑問，可逕洽該府委辦廠商聯利媒體股份有限公司專案人員吳
先生(電話：04-23280093 分機 224；Email：159468@go100tour.com)。

5. 隨函檢送「113年新竹市小旅行團體獎勵旅遊補助計畫」1份。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

mailto:159468@go100tour.com